PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

IREFEITURA MUNICIPAL
M SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

EDITAL N°. 30/2017

Publicação da relação nominal dos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para
contratação por prazo determinado para os cargos de Professor Ensino Fundamental
História- Anos Iniciais e Professor Ensino Fundamental Geografia- Anos Iniciais através
do Edital de Abertura n° 29 /2017.

RUBEMAR PAULINHO SALBEGO, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo simplificado para
contratação por prazo determinado, para os cargos de Professor Ensino Fundamental História- Anos Iniciais e
Professor Ensino Fundamental Geografia- Anos Iniciais , referente ao Edital n° 29 /2017.

deferidas.
l - As inscrições para Professor Ensino Fundamental História- anos iniciais abaixo foram

NÚMERO
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

NOME DO CANDIDATO
LIEGER VENEROSO SALES

IVANE SALETE BATAGLIN FRESCURA

GILSON MEDEIROS RODRIGUES
MIRIAN BORDINHÃO BERNARDI
LINDOMAR GUARESCHI VIEIRA

VALTENCIR QUADROS DE LIMA
DANILO CARDOSO LAVARDA

CRISIELLE MARQUES DA COSTA
SAMELLA TAIANE CORREIA MINOSSO EBANl

JANE DILEl SAPAGNOL DORNELES

CARGO
Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História

Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História

Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História
Professor Ensino Fundamental História

II-A inscrição para Professor Ensino Fundamental Geografia- anos iniciais abaixo foi deferida.

NUMERO NOME DO CANDIDATO CARGO
IVANIO FOLMER Professor Ensino Fundamental geografia

111- Fica estabelecido o di£ D dia 20 de junho de 2017, para interposição de recurso,
que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Educação, sito a Rua 13 de Janeiro, n° 1467, no horário das 8
horas às12 horas e das 13h30min às 16hs30min para a :omissão nomeada pela Portaria n° 441/2017.

São Francisco de Assis, em 1̂ 9 de juphp de 20117
r

RUBEMAR/A
Prefeito Municioa

LBE&0
'F/ancrsco de Assis

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Cláudio
Secretári

jlves Aguiar
lunicipal da administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ 87.896.882/0001-01

RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000